
 
 

 

Al  Sito WEB 

All’ALBO 

Agli ATTI 

All’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

                                                                       

 

 

   Oggetto:   Pubblicazione graduatorie d’Istituto definitive, III fascia, personale ATA, 

AA.SS.  2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 8 comma 5 del DM 89/2024 secondo cui “La pubblicazione delle graduatorie 

deve avvenire contestualmente nell'ambito della medesima provincia. A tal fine, il 

competente Ufficio territoriale, previa verifica del completamento delle operazioni, 

fissa un termine unico per tutte le istituzioni scolastiche”; 

VISTA  la nota prot. 19747 del 22/08/2024 dell’USR Sicilia, Ambito Territoriale di Palermo, 

Ufficio I, che ha per oggetto: pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di istituto 

di III fascia del Personale ATA valide per gli aa.ss. 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 

(D.M. 89/2024); 

DISPONE 

la pubblicazione, all’Albo di questa Istituzione scolastica delle graduatorie definitive d’Istituto di III 

fascia del personale ATA per gli AA.SS. 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della Legge n. 241/1990, la possibilità di adottare i 

provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Ignazio Sauro 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

    del D.lgs. 82/2005 e norme ad esso connesse 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLLINA - SAN MAURO CASTELVERDE
VIA LEONARDO SCIASCIA - FINALE        90010 POLLINA (PA)

Tel 0921426567 - Fax 0921426567

Codice Meccanografico: PAIC818003 - Codice Fiscale: 82000690824
PEO: paic818003@istruzione.it   PEC: paic818003@pec.istruzione.it   Sito Web: www.icpollinasanmaurocastelverde.edu.it


		2024-09-02T13:30:41+0200
	SRAGNZ67E05D907K




